Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 103 Центрального района Санкт – Петербурга
____________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 от 28.08.2023 г.                                                                                                        № 45/4

«Об утверждении

Перечня коррупционно опасных функций,

выполняемых в ГБДОУ детский сад № 103

 Центрального района СПб»

На основании Распоряжения Правительства Санкт-Петербурга № 1971-р от

28.06.2016 г. «Об утверждении Перечня коррупционно опасных функций, выполняемых

государственными учреждениями, подведомственными администрации Центрального

района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить Перечень коррупционно опасных функций:

1.1.Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения нужд учреждения.

1.2.Совершение сделок в отношении имущества, переданного учреждению.

1.3.Использование учреждением доходов от сдачи в аренду имущуства, находящегося

в государственной собственности Санкт-Петербурга и переданного учреждению.

1.4.Использование учреждением полученных средств от оказания платных услуг,

безвоздмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе

добровольных пожертвований, средств от иной, приносящей доходы деятельности.

1.5.Предоставление государственных услуг гражданам в области образования.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                 Е.В. Мальцева

		2023-09-01T14:07:22+0300
	ГБДОУ д.с. 103 Центрального района СПб Заведующий Мальцева Е.В.